

Emsig Agency ApS
Kirkegade 12 st.tv, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 39 71 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6 2019


Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emsig Agency ApS
Kirkegade 12 st.tv
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 39 71 67
Stiftet: 8. juli 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Pernille Schmidt, Jyllandgade 148 A, 6700 Esbjerg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

PS Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og investering samt beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.429 kr. mod 322.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.853 kr. mod 128.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -431 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.429	322.041
2 Personaleomkostninger	-100.000	-126.395
Driftsresultat	-121.429	195.646
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.424	-7.328
Resultat før skat	-135.853	188.318
Skat af årets resultat	0	-60.092
Årets resultat	-135.853	128.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.226
Disponeret fra overført resultat	-135.853	0
Disponeret i alt	-135.853	128.226

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.531	17.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	63.975
Andre tilgodehavender		5.814	0
Tilgodehavender i alt		<u>17.345</u>	<u>106.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.345</u>	<u>106.357</u>
Aktiver i alt		<u>42.345</u>	<u>106.357</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-511.331	-375.478
	Egenkapital i alt	<u>-431.331</u>	<u>-295.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	275.570	350.853
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	35.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	177.269	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	496	11.301
	Anden gæld	341	4.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.676</u>	<u>401.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>473.676</u>	<u>401.835</u>
	Passiver i alt	<u>42.345</u>	<u>106.357</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -431 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	126.395
	100.000	126.395
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.894	0
Andre finansielle omkostninger	10.530	7.328
	14.424	7.328
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-375.478	-503.704
Årets overførte overskud eller underskud	-135.853	128.226
	-511.331	-375.478
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 100.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 39404125 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.